
 

Imię i nazwisko Tel. wew. Tel. stacjonarny e-mail Opis

Karolina Paulewicz-Bazała 154 22 318 70 54 karolia.paulewicz-bazala@ckps.lasy.gov.pl Dyrektor

Magdalena Kwiatkowska 261 22 11 33 561 magdalena.kwiatkowska@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Michał Kaczorek 195 22 318 70 95 michal.kaczorek@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Anna Krasoń 123 22 318 70 23 anna.krason@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Hanna Świątek-Ciarka 190 22 318 70 90 hanna.swiatek-ciarka@ckps.lasy.gov.pl

Leszek Sapryk 150 22 318 70 50 leszek.sapryk@ckps.lasy.gov.pl

Małgorzata Kozłowska 144 22 318 70 44 malgorzata.kozlowska@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Urszula Serafińska 121 22 318 70 21 urszula.serafinska@ckps.lasy.gov.pl

Marta Kulesza 263 22 11 33 563 marta.kulesza@ckps.lasy.gov.pl

Krzysztof Rychlik 187 22 318 70 87 krzysztof.rychlik@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Ewa Dudek 173 22 318 70 73 ewa.dudek@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Anna Zawiła-Niedźwiecka 168 22 318 70 68 anna.zawila-niedzwiecka@ckps.lasy.gov.pl

Magdalena Hutkowska-Gąsior 167 22 318 70 67 magdalena.hutkowska-gasior@ckps.lasy.gov.pl

Anna Miodek 125 22 318 70 25 anna.miodek@ckps.lasy.gov.pl Z-ca Dyrektora

Aneta Ryniewicz-Gromek 166 22 318 70 66 aneta.ryniewicz-gromek@ckps.lasy.gov.pl Główna Księgowa

Marta Wrońska 127 22 318 70 27 marta.wronska@ckps.lasy.gov.pl

Bożena Wojtyra 137 22 318 70 37 bozena.wojtyra@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Zbigniew Ignaszak 250 22 11 33 550 zbigniew.ignaszak@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Marcin Wilk 134 22 318 70 34 marcin.wilk@ckps.lasy.gov.pl

Grzegorz Stefaniak 255 22 113 35 55 grzegorz.stefaniak@ckps.lasy.gov.pl

Joanna Giża 139 22 318 70 39 joanna.giza@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Małgorzata Podgórska 146 22 318 70 46 malgorzata.podgorska@ckps.lasy.gov.pl Z-ca Dyrektora

Magdalena Pawlik 258 22 11 33 558 magdalena.pawlik@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Marta Petrynik 267 22 11 33 567 marta.petrynik@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Ewa Osińska 251 22 11 33 551 ewa.osinska@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Iwona Barszcz 254 22 11 33 554 iwona.barszcz@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Beata Szcześniak-Piwowarska 199 22 318 70 99 beata.szczesniak-piwowarska@ckps.lasy.gov.pl Kierownik

Zespół Projektów Małej Retencji - LR

Zespół Projektu Ochrony Przyrody - LB

Zespół Projektu Przeciwpożarowego - LPP

Zespół Projektu Lasy dla Mokradeł - LM

Dział Logistyki

Stanowisko ds. Informatyki - ELI

Dział Finansowy Projektów - EF

Zastępca Dyrektora ds. Projektów - L

Zespół ds. Projektów - LPR

WYKAZ NUMERÓW TELEFONÓW DYREKTORÓW I KIEROWNIKÓW CKPŚ

Dyrektor CKPŚ - D

Dział Kadr i Płac - DK

Dział Zamówień Publicznych - DZ

Dział Rozliczeń, Trwałości i Planowania - EP

Dział ds. Komunikacji - DI

 Stanowisko Radców Prawnych - DP

Zespół Projektów Rozwojowych - DR

Stanowisko ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko - DS.

Dział ds. Aplikacji - DA

Dział Kontroli Wewnętrznej i Organizacji - DO

Stanowisko ds. Projektu Centrum Wsparcia Beneficjenta - DW

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych - E

Główny Księgowy - EG

Dział Księgowości - EK


